dirinya sesuai dengan agama dan umatnya. Menunggu panggilan umatnya,

menunggu panggilan Rab-Nya kepada hamba-Nya yang shaleh.24

Beliau wafat pada tahun 1358 H yang bertepatan pada 1939 M. semoga

Allah Swt merahmati dengan Rahmat yang luas, dan semoga terlimpah bagi

anak beliau yang Bernama Al-‘Allamah Syaikh Muhammad Syakir Abil

Asybal yang merupakan Muhadits besar yang wafat pada 1959 M. beliau

berhasil menulis risalah yang berjudul “Muhammad Syakir ” mengenai